
 

 

 

 

 

 

 

 

Kære Medlemmer! 

Sommeren kan give bøvl nok til alle! 

I år var forsommeren præget af den længste tørke i mands minde (fortrædelighederne i 2018 

husker vi ikke så meget længere), juli måned prøver ihærdigt at rette op på tørken – men med den 

omkostning, at sommervejret ligger langt væk. 

Og som resultat af det hele ser vores haver nok noget forpjuskede ud her ved indgangen til 

sensommerens og efterårets aktiviteter. 

Vi starter sensommeren arrangementer med et besøg hos Wildflowers.dk og Lene Simmelkjær 

Poulsen, på adressen Ejstrupvej 13, 6000 Kolding. Vi mødes på adressen tirsdag d. 15.august kl. 

19 – 21. 

Vi oplevede Lene Simmelkjær Poulsen som en engageret og 

god fortæller til foredraget ”Fra frø til Skærehave” i foråret. 

Nu får vi lejlighed til ved selvsyn at opleve Lenes skærehave. 

Lene vil vise os rundt og vil desuden vise os, hvordan man kan 

bruge skærehavens blomster til at binde en flot buket i spiral. 

Entréprisen er på 50 kr. for alle. Beløbet betales direkte til 

Lene Simmelkjær Poulsen ved arrangementet. 

Medbring selv kaffe/the og kage – og det vil også være en 

god ide at tage en stol med. 

Turen er arrangeret som en kør-selv tur. Hvis man gerne vil 

deltage, men ikke har mulighed for selv at arrangere 

transport, så prøv at kontakte et af bestyrelsens medlemmer 

herom, gerne en uges tid forud. I det omfang, det er os muligt vil vi gerne hjælpe med transport 

fra Haderslev og/eller Vojens. 

Det er ikke nødvendigt med forhåndstilmelding, men vi hører gerne fra medlemmer, som måtte 

have plads til en ekstra i bilen. 

 

Onsdag d. 23.august kl. 18.30 har vi aftenhavevandring i 2 bestyrelsesmedlemmers haver i 

Haderslev. 

Vi starter kl. 18.30 hos Mette og Martin på Kongevej 5 i Haderslev. Mette og Martin har en meget 

spændende have i et af Haderslevs ældre bolig- og havekvarterer. Haven har været under konstant 
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”ombygning” gennem mange sæsoner og fremstår nu med rigtig mange kreative løsninger på 

indretning og plantesammensætninger. 

Aftenens andet og sidste havebesøg sker 

hos Gunhild og Poul på Langstrengvej 36 i 

Haderslev. Her er haven langsomt udviklet 

gennem de sidste 30 års tid. Forhåbentlig i 

retning af en frodig oase med blomster og 

liv gennem hele sæsonen. 

Alle er velkomne og deltagelse er gratis. Vi 

håber at vejr og vind tillader, at vi nyder 

den medbragte Kaffe/the og kage i den 

sidste have. Det kan være en god ide selv 

at medbringe stol(e). 

 

Christiansfeld Havekreds har ingen arrangementer i august måned, men vi har fået en 

henvendelse/invitation fra vores kolleger i Toftlund og Omegns Havekreds. 

Lørdag d. 5.august arrangerer Toftlund Havekreds en bustur til den flotte Rosenfestival i Bogense. 

Der er stadig lidt ledige pladser i bussen, som man gerne vil tilbyde til interesserede fra Haderslev 

Havekreds. Vi vedlægger turens program med de praktiske oplysninger som vedhæftet fil. 

Interesserede deltagere her fra kan tilmelde sig frem til 31.juli, uanset tilmeldingsfristen i 

programteksten. Turen startes ved Agerskov Kro, men ved henvendelse kan man drøfte, om det er 

muligt at blive samlet op af bussen tættere på Haderslev. 

 

Med sensommeren starter årets anden store omplantningssæson. Husk, at vi i september holder 

høstmarked, og meget gerne vil modtage jeres 

overskudsplanter til salg på markedet. 

Og allerede nu begynder vi så småt på 

planlægningen af næste års arrangementer. 

Vores program for 2024 bliver givet påvirket af 

den strukturændring, der skal ske i 

Haveselskabet. Men som altid er I meget 

velkomne til at henvende jer til bestyrelsen 

med jeres forslag til foredrag eller 

besøgsarrangementer. 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 


